**Ubi. Postquam]** *Ubi* ea causa, quam obrem hæc faciunt, erit adempta his. *And.* V. 1. 18. *Bladet, ubi* te victam senescit. *Eun.* I. 1. 10. *Quid ait, ubi* me nominas? *Heaut.* II. 3. 62. *Ubi* illinc rediero. *Adelph.* II. 2. 24. *Hoc ubi* ex te audiverit. *Hec.* V. 3. 15. *Ubi* era pepererit: *ubi* erit puero natalis dies: *ubi* initiabant. *Phorm.* I. 1. 13. 14 et 15.

**Ubi Ubi]** *Ubi ubi* erit, inventum tibi curabo. *And.* IV. 2. 1. *Ubi ubi* est, diu celari non potest. *Eun.* II. 3. 3. *Tu frater ubi ubi* est, fac quam primum hæc audiat. *Eun.* V. 8. 12. vide notas.

**Ubicumque]** *Utrumque, ubicumque* opus est, obsequi. *Heaut.* III. 3. 17. *Ubicumque* datum erat spatium solitudinis. *Hec.* I. 2. 55. *Ubicumque* opus sit. *Hec.* IV. 3. 2.

**Ubinam]** *Pamphilus ubinam*st? *And.* V. 6. 1. vide notas. *O Jupiter, ubinam* est fides? *Heaut.* II. 3. 15. *Ubinam* *Getam* invenire possim? *Phorm.* V. 4. 8.

**Ubivis]** *Ubivis* facilis passus sim, quam in hac re, me deludier. *And.* I. 2. 32. *Ubivis* gentium. *Hec.* III. 1. 4.

**Vecordia]** *Tanta vecordia* innata cuiquam ut siet? *And.* IV. 1. 2.

**Vectis]** *In medium* huc agmen cum vecti. *Eun.* IV. 7. 4.

**Vehemens]** *Ne hæc* quidem satis *vehemens* causa ad objurgandum. *And.* I. 1. 123. *Vehemens* utramque in partem es nimis. *Heaut.* III. 1. 31. *Quod illi* maledictum *vehemens* esse existumant. *Adelph. prol.* 17.

**Vehementer]** *Ego* vos credere ambos hoc mi *vehementer* volo. *Eun.* V. 8. 39. *Id mihi vehementer* dolet. *Adel.* IV. 5. 48. *Vehementer* desidero. *Hec.* III. 5. 38.

**Veho]** *Coemisse* hinc que illuc *veheres* multa. *Adelph.* II. 2. 17. *Qui* mecum una *rectust.* *Hec.* III. 4. 19. vide notas. *Audivi* ex nauta, qui illas *veserat.* *Phorm.* IV. 1. 10.

**Vel]** *Vel* hoc quis non credat, qui te norit, abs te esse ortum? *And.* III. 2. 9. *Tandem* non ego illa caream, si sit opus, *vel* totum triduum? *Eun.* II. 1. 7. *Vel* me monere huc *vel* percontari puta. *Heaut.* I. 1. 26. *Vel* hic *Pamphilus* jurabat quotiens *Bacchidi*, quam sancte. *Hec.* I. 1. 3. *Ubi* ego hinc abiero, *vel* occidito. *Phorm.* I. 2. 93.

**Vendo]** *Pretium* sperans ilico *producit: vendit:* *Eun.* I. 2. 54. *Omnis* produxi ac *vendidi.* *Heaut.* I. 1. 92.

*Neque vendendam* cenam, quam liberaat. *Adelph.* II. 1. 39. *Ob* eam rem *voluit* iterum referre, ut iterum *posset* vendere. *Hec. prol.* 7.

**Venefica]** *Quid* ais *venefica*? *Eun.* V. 1. 9.

**Veneficus]** *Ut* ego *magnum* facile illi in oculos *involem* *venefico*? *Eun.* IV. 3. 6.